

Kongerigets Ejendomme Tøjhuset Aps

Udbyhøjvej 26, c/o René Jakobsen, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 23 56 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

René Ørsted Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongerigets Ejendomme Tøjhuset Aps Udbyhøjvej 26 c/o René Jakobsen 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 23 56 75
	Stiftet: 12. marts 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	René Ørsted Jakobsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers
Modervirksomhed	Kongerigets Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.042 t.kr. mod 915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 2.617 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.041.576	915.255
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	103.000	57.000
2 Personaleomkostninger	-229.782	-63.923
Driftsresultat	914.794	908.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.201	0
Andre finansielle indtægter	0	3.019.503
Øvrige finansielle omkostninger	-885.028	-565.058
Resultat før skat	53.967	3.362.777
Skat af årets resultat	-11.854	-745.932
Årets resultat	42.113	2.616.845
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.113	2.616.845
Disponeret i alt	42.113	2.616.845

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	26.158.000	26.055.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.158.000</u>	<u>26.055.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.158.000</u>	<u>26.055.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.301	836.058
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.234	0
Andre tilgodehavender	9.971	742
Periodeafgrænsningsposter	19.185	0
Tilgodehavender i alt	<u>670.691</u>	<u>836.800</u>
Likvide beholdninger	<u>74.333</u>	<u>356.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>745.024</u>	<u>1.192.912</u>
Aktiver i alt	<u>26.903.024</u>	<u>27.247.912</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.221.457	3.179.343
Egenkapital i alt	<u>3.271.457</u>	<u>3.229.343</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.627	42.539
Hensatte forpligtelser i alt	<u>57.627</u>	<u>42.539</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.531.284	15.750.546
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.531.284</u>	<u>15.750.546</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	233.853	254.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	808.351	300.000
Selskabsskat	0	733.392
Anden gæld	7.000.452	6.937.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.042.656</u>	<u>8.225.484</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.573.940</u>	<u>23.976.030</u>
Passiver i alt	<u>26.903.024</u>	<u>27.247.912</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	562.498	612.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.616.845	2.616.845
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.179.343	3.229.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.113	42.113
	50.000	3.221.456	3.271.456

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Værdiregulering af investeringsejendomme				
Værdiregulering som følge af driftsforbedringer	103.000	57.000		
	103.000	57.000		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	227.943	63.352		
Andre omkostninger til social sikring	1.136	473		
Personaleomkostninger i øvrigt	703	98		
	229.782	63.923		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
3. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2023	25.861.640	25.861.640		
Kostpris 31. december 2023	25.861.640	25.861.640		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	193.360	136.360		
Årets regulering til dagsværdi	103.000	57.000		
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	296.360	193.360		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	26.158.000	26.055.000		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.765.137	233.853	15.531.284	14.471.522
	15.765.137	233.853	15.531.284	14.471.522

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongerigets Holding ApS, CVR-nr. 29 41 84 46, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme uden de foretagne dagsværdireguleringer udgør pr. 31/12 2023 udgør kr. 25.861.640.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.765.137, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 26.158.000.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 16.000.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
